

Objekts: Mācītājmuižas pievedceļa remontdarbi Praulienas pagasts, Madonas novads

TĀME Nr. 1

Nr. p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības cena	Summa
1.	Ceļa nomaļu apauguma un nederīgās grunts noņemšana un iekraušana automašīnās	m3	235,00	1,60	376,00
2.	Ceļa nomaļu apauguma un nederīgās grunts transportēšana	m3	235,00	2,80	658,00
3.	Drupināta grants ar iekraušanu	m3	188,00	7,50	1 410,00
4.	Materiāla transportēšana	m3	188,00	2,10	394,80
5.	Drupinātas grants materiāla iestrāde	m3	188,00	2,20	413,60
6.					-
7.					-
8.					-
9.					-
Kopā bez PVN (EUR):					3 252,40
				PVN 21%:	683,00
Kopā (EUR):					3 935,40



SIA MTE valdes loceklis Mārtiņš Tropš

2017. gada 30. novembrī